BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 2

Sp-Nr.

001
002
003
004
005

006
007
008
009
010

011
012
013
014
015

016
017
018
019
020

021
022
023
024
025

026
027
028
029
030

031
032
033
034
035

036
037
038
039
040

041
042
043
044
045

046
047
048
049
050

051
052
053
054
055

Datum

19.03.2023
30.10.2022
03.09.2022
04.09.2022
20.09.2022

11.09.2022
11.09.2022
11.09.2022
10.09.2022
11.09.2022

18.09.2022
18.09.2022
11.03.2023
17.09.2022
17.09.2022

25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
10.04.2023

02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
19.03.2023
01.05.2023

09.10.2022
12.03.2023
08.10.2022
09.10.2022
09.10.2022

16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
15.10.2022

23.10.2022
22.10.2022
22.10.2022
23.10.2022
08.04.2023

13.11.2022
30.10.2022
13.11.2022
12.11.2022
12.11.2022

06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
05.11.2022

08.04.2023
26.03.2023
25.03.2023
26.03.2023
26.03.2023

Anstol3

11:00
11:00
15:00

19:00

17:00
10:30
17:00
16:00

17:00
15:00
16:00
16:00

17:00
10:30
17:00

14:00

11:00

17:00
11:00
16:00

17:00
10:00
15:00

15:00

11:00
10:30
17:00

16:00

11:00
17:00
15:00

12:00

17:00

11:00
14:30
16:00

12:00
17:00
10:30

14:30

15:00
17:00
16:00
11:00

Spielpaarung
1. Spieltag
TSV Keilberg
SpVgg Adelsberg
FVgg Kickers Aschaffenburg
SPIELFREI
FC Hopferstadt
2 . Spieltag
SB DJK Wiurzburg
DJK Schweinfurt
FC Wiurzburger Kickers Il
FC Gollhofen
SV 1928 Veitshdchheim
3. Spieltag
TSV Keilberg
SB DJK Wiirzburg
FVgg Kickers Aschaffenburg
FC Gollhofen
FC Hopferstadt
4 . Spieltag
SB DJK Wiurzburg
DJK Schweinfurt
FC Wiurzburger Kickers Il
SPIELFREI
SV 1928 Veitshdchheim
5. Spieltag
TSV Keilberg
SpVgg Adelsberg
FC Wiurzburger Kickers Il
FC Gollhofen
FC Hopferstadt
6 . Spieltag
SB DJK Wiurzburg
DJK Schweinfurt
FVgg Kickers Aschaffenburg
SPIELFREI
SV 1928 Veitshdchheim
7 . Spieltag
TSV Keilberg
DJK Schweinfurt
FC Wiurzburger Kickers Il
FC Gollhofen
FC Hopferstadt
8 . Spieltag
TSV Keilberg
SpVgg Adelsberg
FVgg Kickers Aschaffenburg
SPIELFREI
SV 1928 Veitshdchheim
9. Spieltag
SB DJK Wiurzburg
DJK Schweinfurt
FC Wiurzburger Kickers Il
FC Gollhofen
FC Hopferstadt
10 . Spieltag
SV 1928 Veitshdchheim
FC Wirzburger Kickers Il
DJK Schweinfurt
SB DJK Wiirzburg
FC Gollhofen
11 . Spieltag
FVgg Kickers Aschaffenburg
SpVgg Adelsberg
FC Hopferstadt
TSV Keilberg
SPIELFREI

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: Frauen BOL / Bezirk Unterfranken
Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Unterfranken

Liganummer: 310231
Saison: 22/23

Stand: Samstag, 20. April 2024

Ergeb.

- SV 1928 Veitshéchheim 5:1
- FC Wirzburger Kickers Il 0:1
- DJK Schweinfurt 6:0
- SB DJK Wurzburg
- FC Gollhofen 31
- FVgg Kickers Aschaffenburg 1:3
- SpVgg Adelsberg 2:0
- FC Hopferstadt 2:2
- TSV Keilberg 1:1
- SPIELFREI
- SPIELFREI
- SpVgg Adelsberg 4:1
- SV 1928 Veitshéchheim 4:2
- FC Wirzburger Kickers Il 0:6
- DJK Schweinfurt 1:0
- FC Hopferstadt 0:0
- FC Gollhofen 2:0
- TSV Keilberg 4:1
- FVgg Kickers Aschaffenburg
- SpVgg Adelsberg 5:2
- FVgg Kickers Aschaffenburg 7:6
- SPIELFREI
- DJK Schweinfurt 6:0
- SB DJK Wiurzburg 0:1
- SV 1928 Veitshéchheim 2:1
- FC Wiurzburger Kickers Il 2:0
- TSV Keilberg 0:1
- SpVgg Adelsberg 6:1
- FC Hopferstadt
- FC Gollhofen 5:1
- SpVgg Adelsberg 4:2
- SB DJK Wiurzburg 0:1
- SV 1928 Veitshéchheim 3:0
- SPIELFREI
- FVgg Kickers Aschaffenburg 1:2
- SB DJK Wiurzburg 4:4
- FC Hopferstadt 0:3
- FC Gollhofen 7:0
- FC Wiurzburger Kickers Il
- DJK Schweinfurt 4:1
- SV 1928 Veitshéchheim 0:2U 2:0
- SPIELFREI
- FVgg Kickers Aschaffenburg 2:1
- SpVgg Adelsberg 4:0U 0:4
- TSV Keilberg 0:0
- TSV Keilberg 4:1
- SpVgg Adelsberg 7:0
- FVgg Kickers Aschaffenburg 11
- SPIELFREI
- FC Hopferstadt 2:2
- SB DJK Wiurzburg 2:0U0:2
- DJK Schweinfurt 1:4
- FC Wiurzburger Kickers Il 11
- FC Gollhofen 6:0
- SV 1928 Veitshéchheim

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2

Sp-Nr.

056
057
058
059
060

061
062
063
064
065

066
067
068
069
070

071
072
073
074
075

076
077
078
079
080

081
082
083
084
085

086
087
088
089
090

Datum

02.04.2023
26.04.2023
02.04.2023
02.04.2023
10.04.2023

15.04.2023
15.04.2023
16.04.2023
16.04.2023
15.04.2023

22.04.2023
23.04.2023
23.04.2023
23.04.2023
23.04.2023

30.04.2023
30.04.2023
29.04.2023
30.04.2023
29.04.2023

06.05.2023
07.05.2023
07.05.2023
07.05.2023
06.05.2023

14.05.2023
12.05.2023
13.05.2023
14.05.2023
14.05.2023

20.05.2023
21.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

Anstol3

19:00
17:00
17:00
10:30

16:00
16:00
11:00
17:00
15:00
10:30
17:00
17:00
17:00
11:00
17:00
16:00
17:00
17:00
17:00
15:00
17:00
18:30
16:00
10:30
17:00
17:00

17:00
17:00

Spielpaarung
12 . Spieltag
SPIELFREI
SpVgg Adelsberg
SV 1928 Veitshochheim
FC Wirzburger Kickers Il
DJK Schweinfurt

13 . Spieltag
FC Hopferstadt
FC Gollhofen
TSV Keilberg
FVgg Kickers Aschaffenburg
SpVgg Adelsberg
14 . Spieltag

FVgg Kickers Aschaffenburg
SPIELFREI
DJK Schweinfurt
SB DJK Wiirzburg
SV 1928 Veitshochheim
15 . Spieltag
FC Wiurzburger Kickers Il
TSV Keilberg
SpVgg Adelsberg
FC Hopferstadt
FC Gollhofen
16 . Spieltag
SpVgg Adelsberg
SB DJK Wiirzburg
SV 1928 Veitshochheim
SPIELFREI
FVgg Kickers Aschaffenburg
17 . Spieltag
SB DJK Wiirzburg
FC Hopferstadt
FC Gollhofen
FC Wirzburger Kickers Il
DJK Schweinfurt
18 . Spieltag
SV 1928 Veitshochheim
SPIELFREI
FVgg Kickers Aschaffenburg
SpVgg Adelsberg
TSV Keilberg

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: Frauen BOL / Bezirk Unterfranken
Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Unterfranken

Liganummer: 310231
Saison: 22/23

Stand: Samstag, 20. April 2024

Ergeb.
- TSV Keilberg
- SB DJK Wiurzburg 2:2
- FVgg Kickers Aschaffenburg 1:2
- FC Gollhofen 5:0
- FC Hopferstadt 0:4
- SB DJK Wiurzburg 1:0
- DJK Schweinfurt 2:2
- FC Wiurzburger Kickers Il 1:2
- SPIELFREI
- SV 1928 Veitshéchheim 0:4
- TSV Keilberg 4:5
- SpVgg Adelsberg
- FC Wiurzburger Kickers Il 0:2U 2:0
- FC Gollhofen 3:0
- FC Hopferstadt 1:2
- SB DJK Wiurzburg 7:0
- DJK Schweinfurt 2:0U0:2
- FVgg Kickers Aschaffenburg 2:4
- SPIELFREI
- SV 1928 Veitshéchheim 2:5
- TSV Keilberg 0:8
- DJK Schweinfurt 1:1
- FC Wiurzburger Kickers Il 3:3
- FC Gollhofen
- FC Hopferstadt 1:2
- TSV Keilberg 1:0
- SpVgg Adelsberg 6:0
- FVgg Kickers Aschaffenburg 0:1
- SPIELFREI
- SV 1928 Veitshéchheim 1:1
- SB DJK Wiurzburg 6:1
- DJK Schweinfurt
- FC Wiurzburger Kickers Il 1:0
- FC Gollhofen 2:0U0:2
- FC Hopferstadt 2:2
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

