

Aktuelle Terminliste: Frauen BOL / Bezirk Unterfranken

Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Unterfranken

Liganummer: 310231 Saison: 22/23

Seite 1 von 2

Stand: Freitag, 3. Januar 2025

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
			1 . Spieltag		
001	19.03.2023	11:00	TSV Keilberg	- SV 1928 Veitshöchheim	5:1
002	30.10.2022	11:00	SpVgg Adelsberg	 FC Würzburger Kickers II 	0:1
003	03.09.2022	15:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- DJK Schweinfurt	6:0
004	04.09.2022		SPIELFREI	- SB DJK Würzburg	
005	20.09.2022	19:00	FC Hopferstadt	- FC Gollhofen	3:1
	20.00.2022	10.00	2 . Spieltag	1 G Commondin	0.1
006	11.09.2022	17:00	SB DJK Würzburg	- FVgg Kickers Aschaffenburg	1:3
007	11.09.2022	10:30	DJK Schweinfurt	- SpVgg Adelsberg	2:0
007	11.09.2022	17:00	FC Würzburger Kickers II	- FC Hopferstadt	2:2
009	10.09.2022	16:00	FC Gollhofen	- TSV Keilberg	1:1
010	11.09.2022		SV 1928 Veitshöchheim	- SPIELFREI	
0.1.1	40.00.000		3 . Spieltag	ODIEL EDEL	
011	18.09.2022		TSV Keilberg	- SPIELFREI	
012	18.09.2022	17:00	SB DJK Würzburg	 SpVgg Adelsberg 	4:1
013	11.03.2023	15:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	 SV 1928 Veitshöchheim 	4:2
014	17.09.2022	16:00	FC Gollhofen	 FC Würzburger Kickers II 	0:6
015	17.09.2022	16:00	FC Hopferstadt	 DJK Schweinfurt 	1:0
			4 . Spieltag		
016	25.09.2022	17:00	SB DJK Würzburg	- FC Hopferstadt	0:0
017	25.09.2022	10:30	DJK Schweinfurt	- FC Gollhofen	2:0
018	25.09.2022	17:00	FC Würzburger Kickers II	- TSV Keilberg	4:1
019	25.09.2022	17.00	SPIELFREI	- FVgg Kickers Aschaffenburg	7.1
020	10.04.2023	14:00	SV 1928 Veitshöchheim	- SpVgg Adelsberg	5:2
020	10.04.2023	14.00		- Spvgg Adeisberg	5.2
004	00.40.0000	44.00	5 . Spieltag	Eller Kielens Aseks Kaskana	7.0
021	02.10.2022	11:00	TSV Keilberg	- FVgg Kickers Aschaffenburg	7:6
022	02.10.2022		SpVgg Adelsberg	- SPIELFREI	
023	02.10.2022	17:00	FC Würzburger Kickers II	 DJK Schweinfurt 	6:0
024	19.03.2023	11:00	FC Gollhofen	 SB DJK Würzburg 	0:1
025	01.05.2023	16:00	FC Hopferstadt	 SV 1928 Veitshöchheim 	2:1
			6 . Spieltag		
026	09.10.2022	17:00	SB DJK Würzburg	- FC Würzburger Kickers II	2:0
027	12.03.2023	10:00	DJK Schweinfurt	- TSV Keilberg	0:1
028	08.10.2022	15:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- SpVgg Adelsberg	6:1
029	09.10.2022	10.00	SPIELFREI	- FC Hopferstadt	0.1
030	09.10.2022	15:00	SV 1928 Veitshöchheim	- FC Gollhofen	5:1
030	09.10.2022	13.00		- PC Goillioleit	5.1
024	16 10 2022	11.00	7 . Spieltag	Cn)/aa Adalahara	4:2
031	16.10.2022	11:00	TSV Keilberg	- SpVgg Adelsberg	
032	16.10.2022	10:30	DJK Schweinfurt	- SB DJK Würzburg	0:1
033	16.10.2022	17:00	FC Würzburger Kickers II	- SV 1928 Veitshöchheim	3:0
034	16.10.2022		FC Gollhofen	- SPIELFREI	
035	15.10.2022	16:00	FC Hopferstadt	 FVgg Kickers Aschaffenburg 	1:2
			8 . Spieltag		
036	23.10.2022	11:00	TSV Keilberg	- SB DJK Würzburg	4:4
037	22.10.2022	17:00	SpVgg Adelsberg	- FC Hopferstadt	0:3
038	22.10.2022	15:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- FC Gollhofen	7:0
039	23.10.2022		SPIELFREI	- FC Würzburger Kickers II	
040	08.04.2023	12:00	SV 1928 Veitshöchheim	- DJK Schweinfurt	4:1
	00.07.2020	12.00	9 . Spieltag	Don Conwonium	7.1
041	13.11.2022	17:00	SB DJK Würzburg	- SV 1928 Veitshöchheim	0:2 U 2
		17.00	S S		0.2 0 2
042	30.10.2022	44.00	DJK Schweinfurt	- SPIELFREI	
043	13.11.2022	11:00	FC Würzburger Kickers II	- FVgg Kickers Aschaffenburg	2:1
044	12.11.2022	14:30	FC Gollhofen	 SpVgg Adelsberg 	4:0 U 0
045	12.11.2022	16:00	FC Hopferstadt	 TSV Keilberg 	0:0
			10 . Spieltag		
046	06.11.2022	12:00	SV 1928 Veitshöchheim	- TSV Keilberg	4:1
047	06.11.2022	17:00	FC Würzburger Kickers II	- SpVgg Adelsberg	7:0
048	06.11.2022	10:30	DJK Schweinfurt	- FVgg Kickers Aschaffenburg	1:1
049	06.11.2022	. 5.55	SB DJK Würzburg	- SPIELFREI	
050	05.11.2022	14:30	FC Gollhofen	- FC Hopferstadt	2:2
030	00.11.2022	14.50		- FO Hopierstadt	2.2
054	00.040000	45.00	11 . Spieltag	CD D IIV IV:	20111
051	08.04.2023	15:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- SB DJK Würzburg	2:0 U 0
052	26.03.2023	17:00	SpVgg Adelsberg	- DJK Schweinfurt	1:4
053	25.03.2023	16:00	FC Hopferstadt	 FC Würzburger Kickers II 	1:1
054	26.03.2023	11:00	TSV Keilberg	- FC Gollhofen	6:0
	26.03.2023		SPIELFREI	 SV 1928 Veitshöchheim 	

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



Aktuelle Terminliste: Frauen BOL / Bezirk Unterfranken

Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Unterfranken

Liganummer: 310231 Saison: 22/23

Seite 2 von 2

Stand: Freitag, 3. Januar 2025

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
			12 . Spieltag		
056	02.04.2023		SPIELFREI	 TSV Keilberg 	
057	26.04.2023	19:00	SpVgg Adelsberg	 SB DJK Würzburg 	2:2
058	02.04.2023	17:00	SV 1928 Veitshöchheim	 FVgg Kickers Aschaffenburg 	1:2
059	02.04.2023	17:00	FC Würzburger Kickers II	 FC Gollhofen 	5:0
060	10.04.2023	10:30	DJK Schweinfurt	 FC Hopferstadt 	0:4
			13 . Spieltag		
061	15.04.2023	16:00	FC Hopferstadt	 SB DJK Würzburg 	1:0
062	15.04.2023	16:00	FC Gollhofen	 DJK Schweinfurt 	2:2
063	16.04.2023	11:00	TSV Keilberg	 FC Würzburger Kickers II 	1:2
064	16.04.2023		FVgg Kickers Aschaffenburg	- SPIELFREI	
065	15.04.2023	17:00	SpVgg Adelsberg	 SV 1928 Veitshöchheim 	0:4
			14 . Spieltag		
066	22.04.2023	15:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- TSV Keilberg	4:5
067	23.04.2023		SPIELFREI	 SpVgg Adelsberg 	
068	23.04.2023	10:30	DJK Schweinfurt	 FC Würzburger Kickers II 	0:2 U 2:0
069	23.04.2023	17:00	SB DJK Würzburg	- FC Gollhofen	3:0
070	23.04.2023	17:00	SV 1928 Veitshöchheim	 FC Hopferstadt 	1:2
			15 . Spieltag		
071	30.04.2023	17:00	FC Würzburger Kickers II	- SB DJK Würzburg	7:0
072	30.04.2023	11:00	TSV Keilberg	- DJK Schweinfurt	2:0 U 0:2
073	29.04.2023	17:00	SpVgg Adelsberg	 FVgg Kickers Aschaffenburg 	2:4
074	30.04.2023		FC Hopferstadt	- SPIELFREI	
075	29.04.2023	16:00	FC Gollhofen	- SV 1928 Veitshöchheim	2:5
			16 . Spieltag		
076	06.05.2023	17:00	SpVgg Adelsberg	- TSV Keilberg	0:8
077	07.05.2023	17:00	SB DJK Würzburg	- DJK Schweinfurt	1:1
078	07.05.2023	17:00	SV 1928 Veitshöchheim	- FC Würzburger Kickers II	3:3
079	07.05.2023		SPIELFREI	- FC Gollhofen	
080	06.05.2023	15:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- FC Hopferstadt	1:2
			17 . Spieltag	'	
081	14.05.2023	17:00	SB DJK Würzburg	- TSV Keilberg	1:0
082	12.05.2023	18:30	FC Hopferstadt	- SpVgg Adelsberg	6:0
083	13.05.2023	16:00	FC Gollhofen	- FVgg Kickers Aschaffenburg	0:1
084	14.05.2023		FC Würzburger Kickers II	- SPIELFREI	0
085	14.05.2023	10:30	DJK Schweinfurt	- SV 1928 Veitshöchheim	1:1
			18 . Spieltag		
086	20.05.2023	17:00	SV 1928 Veitshöchheim	- SB DJK Würzburg	6:1
087	21.05.2023		SPIELFREI	- DJK Schweinfurt	3. .
088	20.05.2023	17:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- FC Würzburger Kickers II	1:0
089	20.05.2023	17:00	SpVgg Adelsberg	- FC Gollhofen	2:0 U 0:2
090	20.05.2023	17:00	TSV Keilberg	- FC Hopferstadt	2:0 0 0.2
000	20.00.2020	17.00	10 v Reliberg	1 O Hopicistaut	۷.۷